[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми

Расширенный Совет Подразделения
Протокол Совета от 02.04.2025г
Утверждаю ГП Сидорук С.
Присутствовали:
1. Сидорук С.М. /физ.
2. Кокорина И.В. /физ
3. Гуреева Н.Н. /физ.
4. Демченко С.А. /физ.
5. Рекубратская Л.И /физ.
6. Байгараев Д.Ш. /онлайн.
7. Кропачева И.М. /физ
8. Коробов Г.А. /физ.
9. Козлов Ю.И. /физ
10. Викентьева В.И. /физ
11. Синица И.П. /физ
12. Пазюк П.Л. /физ
13. Венчикова Л.Г. /физ.
14. Якутович В.С. /физ
15. Кондратенко О.И./онлайн.
16. Гетманова Е.Н. /онлайн
17. Сударикова Н.В. /физ.
18. Евдокимова В.А. /онлайн.
19. Реберг Н.С. /онлайн
20. Ерыкалова О.В. /физ.
21. Горбунова О.И. /онлайн
22. Печерская Г.А. /физ.
23. Купченко А.И. /физ.
24. Цицвира Е.В. /онлайн
25. Аврамчук Т.А. /физ.
26. Фурсова Т.А. /физ.
27. Сопронюк В.И. /онлайн
28. Торбаева Ж.К. /онлайн
29. Клевцова И.Н. /онлайн

Состоялись
1. Практика: Вхождение в Совет Подразделения ИВО. Расп.4 об изменении Орг-й ИВО.
2. Развернуть Огонь Съезда КЗ по территории Подразделения, до границ Карагандинской обл.
3. Формирование Столпа Подразделения ИВДИВО ТК на 2024-2025г
4. Здания ДП и Человека.
5. Практика: Столп Совершенного Сердца масштабом ИВДИВО.

Решения
1. Предварительно сформировали Столп Подразделения ИВДИВО Темиртау-Караганда.

Голосования
1.  Единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Демченко Светлана